Dane aktualne na dzień: 14-04-2026 23:39
Link do produktu: https://www.ablosklep.com/neutrik-nbnc75bij9-zlacze-bnc-na-kabel-rear-twist-0-9-3-6-5-3-75-ohm-
p-4339.html
NEUTRIK NBNC75BIJ9 złącze
BNC na kabel; Rear-twist
0,9/3,6/5,3 75 Ohm
Cena 15,50 zł
Dostępność Dostępny, wysyłka w 24h
Numer katalogowy N-NBNC75BIJ9
Producent Neutrik
Opis produktu
NEUTRIK NBNC75BIJ9 złącze BNC na kabel; Rear-twist 0,9/3,6/5,3 75 Ohm
Złącze kablowe BNC rearTWIST HD oferuje rzeczywistą konstrukcję 75 Ω i doskonale nadaje się do zastosowań HD.
Opatentowana osłona rearTWIST gwarantuje łatwy dostęp nawet w zastosowaniach o dużej gęstości i oferuje kodowanie
kolorami.
Pasujące kable:
Belden 1506A, Belden 4505P, CommScope 2065V, Cordial CVM 08-32 HD-FLEX
Rozmiar zacisku:
Styk: 1,6 mm (kwadratowy)
Ekran: 5,41 mm (sześciokątny)
Cechy i zalety
Blokowanie/odblokowywanie zgodnie z zasadą „rearTWIST” za pomocą łatwo dostępnej, miękkiej osłony (patent DE
100 48507)
Idealne do wnęk, gdzie dostęp do „głowicy” złącza może być utrudniony. Te złącza obracają się od tyłu, a nie od
przodu.
Konstrukcja o rzeczywistej impedancji 75 Ω spełnia rygorystyczne wymagania HDTV/DVD
Strefa czołowa: Zapobiega przechylaniu się złącza pod wpływem sił bocznych, chroniąc styki przed odkształceniem.
Gwarantuje żywotność min. 1000 cykli łączenia!
Dokładnie dopasowana wkładka z pinem centralnym zapewnia wyczuwalne sprzężenie zwrotne
Technologia zaciskania osłony i płaszcza zapobiega problemowi odsłoniętego oplotu uziemiającego w zespołach
kablowych
Doskonała ochrona i trzymanie kabla
Precyzyjnie obrabiane części mosiężne w szwajcarskiej technologii zapewniają wyjątkową trwałość
Akcesoria obejmują kolorowe osłony w 10 standardowych kolorach, narzędzie do zaciskania i matryce
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold